

İlham Əliyev qətiyyətinin təntənəsi

Laçın-Xankəndi yoluna nəzarət edirik, Şuşada, Ağrıda, Murovda və Zəngəzur dağlarında dalğalanan bayrağımız düşməne gözdağıdır

Tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanı İkinci Qarabağ müharibəsindəki zəfərdən sonra da gücünü, əzəmətini nümayiş etdirir. Həm işğaldan azad edilən torpaqlarda yalnız öz imkanları hesabına misli görünməyən tikinti-quruculuq işləri aparır, həm də Hayastanın Qarabağdakı separatçı üzlərini zərərsizləşdirir və ərazilərimizə qanunsuz silah-sursat daşınması prosesinin qarşısını qətiyyətlə alır.

Aprelin 23-də Azərbaycanın suveren hüquqlarından istifadə edərək Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında, yəni öz ərazisi sayılan Laçın şəhərində nəzarət-keçid məntəqəsini yaratması da bu prosesin tərkib hissəsi sayıla bilər. Bu həm Ermənistanı, həm də onun hava-

darlarını, xüsusilə də Fransanı narahat etdi. Şanlı zəfərimizdən sonra mütəmadi olaraq Azərbaycana müxtəlif formalarda təzyiqlər etmək istəyən Fransanın növbəti oyunu rəsmi Parisin Avropa və xarici işlər naziri Ketrin Kolonnanın öl-kəmizə və Hayastana səfəri çərçivəsində qurulmuşdu. Amma hər zaman yürütdüyü müstəqil siyasəti və qətiyyətli fikirləri ilə bütün diplomatik danışıqlarda xalqının maraqlarını ifadə edən İlham Əliyev yenə də qəti sözünü dedi və xanım naziri susdurdu. Prezident bir daha vurğuladı ki, 2020-ci il noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyanatın imzalanmasından və 44 günlük Vətən müharibəsinin başa çatmasından sonra Ermənistan öz üzərinə düşən öhdəliklərini yerinə yetirmir.

İlham Əliyev qətiyyətinin təntənəsi

Laçın-Xankəndi yoluna nəzarət edirik, Şuşada, Ağrıda, Murovda və Zəngəzur dağlarında dalğalanan bayrağımız düşməne gözdağıdır

Əvvəli 1-ci səh.

Həmçinin Hayastan Naxçıvanla dəhlizin yaradılmasına imkan vermir, öz qoşunlarını Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərindən çıxarmır və Laçın dəhlizindən sui-istifadə edərək Qarabağa silah-sursat və digər hərbi təyinatlı məhsulların daşınmasını həyata keçirirdi. Məhz bu səbəbdən də Azərbaycan-Ermənistan sərhədində, Laçın-Xankəndi yolunun başlanğıcında sərhəd-buraxılış məntəqəsinin qurulması ölkəmizin suveren hüququ və ərazi bütövlüyümüzün təmin olunmasının ifadəsidir.

Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətli fikirləri qarşısında Hayastanı müdafiə edə bilməyən Ketrin Kolonna isə başqa fikirlər səsləndirdi. Onun dediyinə görə, guya Fransa Azərbaycanda və ümumiyyətlə, Cənubi Qafqaz regionunda sülhün, iqtisadi və sosial inkişafın mövcud olmasını istəyir və ölkəsinin məqsədi həmişə bundan ibarət olub. Qonaq Fransanın ikitərəfli əlaqələrə, eyni zamanda Avropa İttifaqı çərçivəsində əlaqələrə böyük önəm verdiyini bildirərək bu istiqamətdə geniş potensialın mövcud olduğunu deyib.

Təbii ki, xanım nazirin səfərdə məqsədi Azərbaycana təzyiq edərək nəzarət-keçid məntəqəsinin aradan qaldırılmasına nail olmaq idi. Bununla o, Ermənistana xoş müjdə vermək istəyirdi. Amma həm Prezident İlham Əliyev, həm də xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovla görüşdən sonra Fransa rəsmisi Bakıdan əliboş getdi. Azərbaycan yenə də öz qətiyyətli mövqeyini bir daha ortaya qoydu.

Hayastana ayaq basan kimi xanım nazir "maskasını çıxardı" və əsl məqsəd və

niyyətini nümayiş etdirdi. Belə ki, aprelin 28-də Katrin Kolonna Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanla keçirdiyi birgə mətbuat konfransında əsassız iddialar səsləndirib Laçın yolunun başlanğıcında keçid-nəzarət məntəqəsinin quraşdırılmasının "qəbul edilməz" olduğunu iddia etməklə Fransanın ermənipərəst mövqeyini bir daha göstərdi.

Maraqlıdır ki, xanım nazir nədən bu fikirləri Bakıda olarkən səsləndirmədi?! Çünki dəqiq bilirdi ki, İlham Əliyevin qətiyyətli və ədalətli fikirləri qarşısında aciz qalacaq və Hayastanda "əziz" bacı kimi qarşılınmayacaqdı.

Əlbəttə ki, bu, Azərbaycanın daxili işidir, öz suveren ərazisində sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsi təsis etməsi hüququna sahibdir. Buna qarşı müdaxilə ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyünə təhdiddir. Sərhəddən giriş-çixış rejimini tənzimləyəcək bu məntəqənin təsis edilməsinin yolunu bağlanması kimi qiymətləndirilməsi isə tamamilə yanlışlıqdır. Azərbaycan Laçın-Xankəndi yolunda nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaratmaqla təkə ermənilərin növbəti təxribatlarının qarşısını almadı, həm də öz ərazi bütövlüyünü tam bərpa etdiyini hamıya bir daha təsdiqlədi.

Təbii ki, bu səfər çərçivəsində Fransadan başqa heç bir xoş niyyət gözləmək də olmazdı. Azərbaycana qarşı dünyada müxtəlif kampaniyaların təşkil edilməsi, təzyiqlər etmək üçün cəhdlər xarici mediada ölkəmizin əleyhinə qara piarın aparılması, Fransanın əsl xislətinin göstəricisidir.

Göründüyü kimi, yenə də Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmaq müxtəlif formada davam etdirilir. Lakin hər kəsə bəllidir ki, heç bir təzyiq İlham Əliyevi qətiyyətli mövqeyindən geri döndərə bil-

məz. Azərbaycan öz qətiyyətli mövqeyini ortaya qoyur.

Ümumiyyətlə, atılan hər bir addımı şərtləndirən mühüm məqamlar mövcuddur. Ermənilərin Laçın yolu ilə Qarabağa silah-sursat daşmaları, Qarabağda hərbi kontingent formalaşdırmağa cəhd göstərmələri, eyni zamanda təbii sərvətlərimizin talanması və Laçın yolu ilə Ermənistanla daşınması Azərbaycanı narahat etməyə bilməzdi. Dövlətimiz bununla bağlı ən yüksək tribunalardan sört mövqeyini açıqlasa da, qarşı tərəf yenə də qanunsuz əməllərindən, təxribatlarından əl çəkmir, açıq-aşkar beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə hörmətsizlik nümayiş etdirir.

Fransanın isə qərəzli yanaşmalar sərgiləmək əvəzinə, Hayastanı razılaşmalardan irəli gələn öhdəliklərin yerinə yetirməsinə təşviq etməsi və Azərbaycana qarşı təxribatlardan çəkilməsinə daha faydalı olardı. Çünki Azərbaycanla bundan sonra heç bir təzyiq, təhdid dili ilə danışmaq mümkün deyil. Qüdrətli Azərbaycan Qarabağ münaqişəsini tarixin arxivinə göndərəcək və bu gün ancaq sülh sazişindən danışmaq mümkündür. Fransa yalnız bu istiqamətdə prosesə töhfə verə bilər. Başqa hansısa qərarı dəyişməyə bu ölkənin gücü, təzyiqi yetməz.

Bu gün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur dağlarında dalğalanan Azərbaycan bayrağı hər şeyi göstərir. Bu ərazilər Azərbaycanın tərkib hissəsidir. Həmin ərazilərdə istənilən infrastrukturun, nəzarət-keçid məntəqəsinin, gömrük postunun yaradılması Azərbaycanın daxili işi, suveren hüququn yaratdığı reallıqdır.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"